tis de CHINIZ & Tettau
reliqua (a), Filiâ, Matronâ omnibus
sui sexûs virtutibus instructissimâ,
Gentisque suæ Illustrissimæ nun-
quam intermorituro ornamento,
quam *Generosissimus noster* super-
stitem adhuc, sospitemque filiali
amore colit: Faxint superi diu! In-
clyta tam paterni, quam materni
Generis decora, vetustatem, splen-
dorem, singulariaque prorsus in
Ecclesiam, ac Patriam merita vel
levidensi etiam penicillo adum-
brare, præsentis instituti ratio haud
patitur: siquidem vel sola Purpu-
ratorum Præfulum (b), Archi- &

D 2 Epi-

(a) Vide de eodem Articulum separatum in Lexico
Historico Tom. III. sub voce KINSKY.

(b) Confer. Lexic. Histor. sub voce COLLOREDO sep-
ratum

Episcoporum, togatæ æquè ac sagatæ militiae Heroum Illustria Nomina justo volumini implendo sufficerent; Illustriissimi tamen, atque Excellentissimi Domini RUDOLPHI S. R. I. Comitis de COLLOREDO & WALDSEE *reliqua* Sacræ Cæsareæ & Catholicae Majestatis Consiliarii actualis intimi, Camerarii, nec non S.R.I. Vice-Cancellarii adjuncti &c., Fratris

Illu-

ratum Art. de LEANDRO S. R. I. Comite de COLLOREDO. S. Ecclesiæ Cardinali; quem INNOCENTIUM XI. moribundum adstantibus Cardinalibus pro dignissimo sui successore commendasse ferunt, cujusque vitam duobus tomis in Italia editam nuper in novis literariis legimus.

Illustrissimi Defendantis nostri Se-
nioris: nec non Patrui mater-
ni, Illustrissimi atque Excel-
lentiss. D. PHILIPPI JO-
SEPHI KINSKY S. R. I.
Comitis de Chiniz & Tet-
tau, Domini hereditarii in
Kaemniz, Schloniz & Po-
stowiz, Regiae Aulæ Regni
Bohemiarum Praefecti heredi-
tarii, S. Cæsar. & Cath. Ma-
jestatis Consiliarii actualis
intimi, Camerarii, & Su-
premi Regis Bohemiæ Can-

D 3 cel-

cellarii, Dominorum, Mecænatum, ac Patronorum meorum Gratiostissimorum Nomina silentio prætermittere haud possum: Tot, tamque eximia utriusque in Imperium Patriamque merita effulgent, tantus in utroque enitet literarum amor, in literatos gratia, favorumque cumulus, ut ILLUSTRISSIMORUM atque EXCELLENTISSIMORUM NOMINUM non sine summa animi voluptate juxta ac veneratione profundissimâ memoria subeat.

Hoc igitur natalium splendore coruscans *Illusterrimus noster* absolutis in patria, nec non in Aula Augustissima studiis humanioribus

bus ac Philosophicis, prælibatisque
etiam primis Jurisprudentiæ prin-
cipiis an. 1738 ad nostram sese
Musarum Sedem contulit, atque
in stadio juridico, me præcipue
Duce ac moderatore usus, sic ferè
rationes iniit: ut in tribus Colle-
giis privatissimis, queis totidem per
diem horas destinavit, in *una Institu-*
tiones Juris ad ductum Celeber-
rimi HEINECCII Elementorum J. C.
secundum ordinem Inst. junctis
Eiusdem JCti consummatissimi
Historiâ Juris, nec non Antiqui-
tatibus Juris Rom. juxta ordinem,
seriemque Institutionum expla-
natas acciperet; in altera verò *Hi-*
storiæ Imperii Rom. Germ. prima
rudimenta ex ipsis fontibus, præ-
lucen-

luentibus potissimum Celeber.
MASCOVII Geschichte der Deutschen/
HAHNII Reichs-Historie / quousque
pertingit, nec non STRUVII Cor-
pore Historiae Germaniae , atque,
quoad Statum Ecclesiæ præsertim,
Reverendiss. Abbatis FLEURY Hi-
storiâ Ecclesiasticâ, hauriret. In ter-
tia verò Juris Naturalis & Gen-
tium, uti & Juris Publici universa-
lis doctrinâ, ac scientiâ solidâ ani-
mum imbueret. Quibus ad finem
perductis, institutionibus Pand-
ectæ ad ductum ejusdem Viri Ce-
lebellimi HEINECII Elemento-
rum J. C. secundum ordinem pan-
dect. successerunt: Legum æni-
gmata per illustris SAMUELIS de Coc-
CEJI Jure Controverso solventibus,
ad reso-

ad resolutiones autem, decisiones-
que casuum practicorum, nec non
usum & trituram fori manumdu-
centibus *Meditat.* LEYSERIANIS *ad*
pandectas exquisitissimis, bonique
salis refertissimis. Juri porro pu-
blico universali, ceu fundamento
firmissimo, substravi *Jus Publicum*
Imp. Rom. Germ., *praelucentibus*
Celeber. MASCOVII Princ. Juris Pu-
blici, *subsidiaque subministranti*
bus partim opere majori PFEFFIN-
GERIANO ad VITRIARIUM, *partim*
STRUVII Corpore Juris Publ. tum
maximè verò *ipsis Imp. Legibus*
fundamentalibus, Instrumentis Pa-
cis Westph. & Capitulatione Cæ-
sareâ limpidos jurium Imperato-
ris & Statuum fontes aperienti-
E bus.

bus. Historiam Imperialem subsecutum est Jus Feudale , sicuti Juri Publico Imp. R. G. Jus criminale ad ductum Viri Celeberr. PAULI KRESSII *Commentarii ad Carolinam* absolutissimi ex ordine successit; Ne verò ullam Jurisprudentiæ partem prætermitteret Illusterrimus Comes, haustis feudorum placitis jura quoque sacra ex Conciliis & Canonibus, ad usum præcipuè Ecclesiarum Germaniæ, ad normam laudati supra Reverendiss. Abbatis FLEURY *Institutionum Fur. Canon.* explanantem audivit Virum plurimum Reverendum atque Eximium CASPARUM BARTHEL Sacrorum Canonum P. P. & O. Collegam conjunctissimum, ac præpribus

mis honorandum : privatas repetitiones,
atque exercitationes domesticas ne com-
memorem. Hoc ordine atque tramite
soleriâ, industriâque indefessâ progressus
quantum profecerit, facile est ad conje-
ctandum , & Testes Vos compello om-
nium ordinum Mecænates , Fautores,
Commilitones , Civesque Academicí ho-
noratissimi , qui oppugnantem, disputan-
temque scipiùs in Auditorio nostro Juri-
dico , qui quæstiones difficillimas, nobilis-
simasque in exercitationibus domesticis
velut ex tripode resolventem vidistis, atque
auscultati estis ipsi ; Quidquid Ipsi etiam Re-
verendiss. atque Celsissimo Principi FRI-
DERICO CAROLO, Patri Patriæ
Clementissimo , Universitatis hujatis STA-
TORI LONGE MUNIFICENTISSIMO, in colloquiis,
quibus eundem dignatus est, frequentissi-
mis, nec non coronâ Mensæ Principalis, ex-
asciatam juris scientiam, profectus & studia
non vice simplici probata dederit. Ex ungue
igitur Leonem. Qualis aliquando in publicis